
第６０回　近畿中学校総合体育大会 総合成績一覧表
第２６回　近畿中学校女子駅伝競走大会

京都府立丹波自然運動公園内及び周辺コース 平成２３年　１２月４日(日)　　１０：３０　スタート

総合 ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 　 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
順位 ３．１ｋｍ 順位 ２．０ｋｍ 順位 ２．０ｋｍ 順位 ２．０ｋｍ 順位 ３．０ｋｍ 順位

1 24 大久保・兵庫 萬代　美沙 松浦　里加 野々口　明希 蓬莱　眞子 安藤　富貴子
 41'02" 10'22" 2 17'17" 2 24'11" 1 31'11" 2 41'02" 1
 10'22" 2 6'55" 3 6'54" 1 7'00" 2 9'51" 1

2 11 浜寺南・大阪 竹本　那々子 橋本　光加 佐藤　千波 森山　　碧 由肥　孝実
 41'12" 10'22" 1 17'09" 1 24'11" 2 30'57" 1 41'12" 2
 10'22" 1 6'47" 1 7'02" 3 6'46" 1 10'15" 2

3 21 神吉・兵庫 山川　小春 村山　真帆 久保　彩香 櫻井　千佳 佐藤　　愛
 42'03" 10'39" 10 17'33" 4 24'36" 4 31'37" 3 42'03" 3
 10'39" 10 6'54" 2 7'03" 6 7'01" 3 10'26" 5

4 22 稲美・兵庫 和田　さくら 長谷川　未咲 碓永　うらら 山口　奈津美 横山　ひなの
 42'16" 10'32" 4 17'31" 3 24'36" 3 31'39" 4 42'16" 4
 10'32" 4 6'59" 7 7'05" 7 7'03" 4 10'37" 8

5 51 樫原・京都 西川　みゆう 森　さくら 今村　茅暎 林田　紀乃 小西　真亜子
 42'30" 10'34" 7 17'37" 6 24'39" 6 31'47" 5 42'30" 5
 10'34" 7 7'03" 11 7'02" 3 7'08" 5 10'43" 11

6 53 広野・京都 橋本　紗貴 中村　奈央 森田　彩乃 西川　美晴 池沢　　樹　　

 42'37" 10'40" 11 17'37" 7 24'38" 5 31'56" 6 42'37" 6
 10'40" 11 6'57" 6 7'01" 2 7'18" 8 10'41" 10

7 52 蜂ヶ岡・京都 岡本　彩音 藤村　晶菜 山崎　茉奈 藤村　晴菜 相井　里香
 42'44" 10'55" 17 18'03" 13 25'12" 11 32'28" 10 42'44" 7
 10'55" 17 7'08" 12 7'09" 10 7'16" 7 10'16" 3

8 23 志方・兵庫 坂本　茉矢 長谷川　知香 松本　成美 大坪　千秋 大原　祥子
 42'50" 10'38" 8 17'38" 8 24'46" 7 32'13" 7 42'50" 8
 10'38" 8 7'00" 8 7'08" 9 7'27" 11 10'37" 8

9 41 橿原・奈良 大西　あすか 羽藤　江里 向井　菜々子 阪口　あとり 吉田　穂花
 42'50" 11'00" 20 18'00" 12 25'12" 12 32'24" 8 42'50" 9
 11'00" 20 7'00" 8 7'12" 12 7'12" 6 10'26" 5

10 12 北池田・大阪 加賀山　恵奈 森　　京香 竹林　　愛 牛丸　瞭子 加賀山　実里
 42'57" 10'39" 9 17'35" 5 24'53" 8 32'28" 9 42'57" 10
 10'39" 9 6'56" 4 7'18" 15 7'35" 17 10'29" 7

11 54 上京・京都 井上　未来 中久木　彩花 藤川　里帆 上野　真理子 中島　聡美
 43'30" 10'43" 12 18'08" 17 25'35" 16 33'09" 16 43'30" 11
 10'43" 12 7'25" 18 7'27" 17 7'34" 14 10'21" 4

12 55 網野・京都 吉岡　奈緒 山田　智世 谷口　亜祐美 山田　理恵子 酒井　愛夏
 43'31" 11'11" 25 18'07" 16 25'13" 13 32'35" 11 43'31" 12
 11'11" 25 6'56" 4 7'06" 8 7'22" 9 10'56" 14

13 25 山手・兵庫 北村　櫻子 亀井　美奈 佐藤　苑佳 西村　咲祐 末澤　亜実
 43'37" 11'06" 23 18'17" 19 25'28" 15 32'53" 14 43'37" 13
 11'06" 23 7'11" 14 7'11" 11 7'25" 10 10'44" 13

14 14 峰塚・大阪 早田　優希 田中　亜香里 角島　瑞希 中川　亜海 松川　文菜
 43'49" 10'29" 3 17'57" 10 25'09" 9 32'43" 12 43'49" 14
 10'29" 3 7'28" 21 7'12" 12 7'34" 14 11'06" 16

15 13 富田林藤陽・大阪 谷口　牧穂 城　　美冴 久保田　茜 細見　麻衣 藤田　楓子
 44'03" 10'46" 13 17'59" 11 25'11" 10 32'47" 13 44'03" 15
 10'46" 13 7'13" 15 7'12" 12 7'36" 18 11'16" 19

16 61 甲南・滋賀 丸谷　有衣 倉﨑　愛那 山際　美希 大木　はな 北村　香保
 44'11" 10'55" 18 17'56" 9 25'16" 14 32'55" 15 44'11" 16
 10'55" 18 7'01" 10 7'20" 16 7'39" 19 11'16" 19

17 31 西脇・和歌山 津田　夏実 末次　百圭 清水　望未 岩﨑　七虹 福井　菜奈
 44'20" 10'53" 15 18'15" 18 25'49" 18 33'20" 17 44'20" 17
 10'53" 15 7'22" 16 7'34" 20 7'31" 12 11'00" 15

18 32 明和・和歌山 中　　爽香 打田　未来 西岡　颯希 小阪　琴美 鹿嶋　栞名
 44'37" 11'04" 22 18'26" 22 25'59" 21 33'54" 20 44'37" 18
 11'04" 22 7'22" 16 7'33" 19 7'55" 23 10'43" 11

19 15 桜台・大阪 魚野　幸保 金子　葉月 小枝　未森 柳本　　栞 藤田　紗都子
 44'39" 11'13" 26 18'47" 27 25'49" 17 33'22" 18 44'39" 19
 11'13" 26 7'34" 26 7'02" 3 7'33" 13 11'17" 22

20 62 今津・滋賀 堀居　祐圭 太田　夏香 小堀　佑奈 藤原　　遥 河原田　萌
 44'55" 10'53" 16 18'23" 21 25'57" 20 33'39" 19 44'55" 20
 10'53" 16 7'30" 23 7'34" 20 7'42" 22 11'16" 19

21 33 野上・和歌山 山本　紗矢香 中谷　亜湖 赤阪　怜美 髙木　彩雪莉 前中　　歩
 45'04" 11'02" 21 18'40" 23 26'15" 23 33'54" 21 45'04" 21
 11'02" 21 7'38" 27 7'35" 22 7'39" 19 11'10" 18

22 35 南部・和歌山 桂　　有希 丸山　由梨乃 棒引　珠理 山添　真奈 磯崎　春香
 45'21" 11'13" 27 18'41" 25 26'21" 25 33'55" 22 45'21" 22
 11'13" 27 7'28" 21 7'40" 24 7'34" 14 11'26" 23

23 42 香芝東・奈良 古川　紗弥加 塚元　景子 柴原　有菜 川瀬　裕乃 末永　あおい
 45'23" 11'39" 29 19'04" 29 26'36" 26 34'15" 24 45'23" 23
 11'39" 29 7'25" 18 7'32" 18 7'39" 19 11'08" 17

24 65 南郷・滋賀 杉原　有紀 福林　舞也 武内　ひかる 濱田　実優 國門　里咲
 45'52" 10'58" 19 18'06" 15 26'18" 24 34'15" 25 45'52" 24
 10'58" 19 7'08" 12 8'12" 30 7'57" 24 11'37" 26

25 45 八木・奈良 中島　咲歩 関　菜月子 井上　　凜 平田　菜実 今木　千尋
 46'16" 10'53" 14 18'41" 26 26'39" 27 34'43" 27 46'16" 25
 10'53" 14 7'48" 30 7'58" 27 8'04" 25 11'33" 25

26 64 栗東西・滋賀 臼井　里乃 大嶋　紗希 桂田　美紅 小林　里奈 多田　紗良
 46'27" 11'10" 24 18'40" 24 26'45" 28 34'55" 28 46'27" 26
 11'10" 24 7'30" 23 8'05" 28 8'10" 27 11'32" 24

27 44 広陵・奈良 上田　雪菜 志戸　章香 南　菜緒子 吉村　早稀 井上　奈緒
 46'31" 10'34" 6 18'21" 20 26'00" 22 34'41" 26 46'31" 27
 10'34" 6 7'47" 29 7'39" 23 8'41" 30 11'50" 28

28 43 天理西・奈良 西川　真由 中西　智香 政岡　侑里加 荒井　貴帆 今北　花菜
 46'37" 10'32" 5 18'04" 14 25'52" 19 34'10" 23 46'37" 28
 10'32" 5 7'32" 25 7'48" 26 8'18" 28 12'27" 30

29 34 岩出・和歌山 成瀬　栞里 稲津　知佳 寺浦　夏海 野見山　ひより 山本　遥香
 47'09" 11'58" 30 19'38" 30 27'24" 30 35'28" 29 47'09" 29
 11'58" 30 7'40" 28 7'46" 25 8'04" 25 11'41" 27

30 63 水口・滋賀 白子　陽菜 林　　咲穂 伊地知　瑠奈 山中　めぐみ 紅谷　英那
 47'40" 11'37" 28 19'03" 28 27'09" 29 35'41" 30 47'40" 30
 11'37" 28 7'26" 20 8'06" 29 8'32" 29 11'59" 29


